
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 171/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15.02.2011
w  sprawie  przyznania  stypendiów  naukowych  Miasta  Krakowa  dla  szczególnie 
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich krakowskich uczelni 
wyższych i innych jednostek naukowo-badawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity z  2001 r.  Dz.  U. Nr 142 poz.  1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz uchwały Nr XCI/1222/10  Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie  pomocy 
materialnej  przyznawanej  szczególnie  uzdolnionym  studentom  oraz  uczestnikom  studiów  doktoranckich 
krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek naukowo – badawczych oraz zasad ich udzielana,  zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Przyznaje  się  studentom  i  uczestnikom  studiów  doktoranckich  wymienionym  
w załączniku  do niniejszego zarządzenia stypendia naukowe Miasta Krakowa.

2. Środki na stypendia, o których mowa w ust.1, w wysokości 511 277,84 zł na wypłatę 
stypendiów za rok akademicki 2010/2011 zaplanowane są w wysokości 700 000 zł  
w  zadaniu  15  „ZEO  –  pozostała  działalność”  w  dziale  803  rozdział  80309  
§ 3250, jednostką realizującą zadanie jest Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

